



خمز:
نبض بازی دست تیم
تراکتور بود

صفحه ۶»

www.asrazadionline.ir

در دیدار فرماندهان و مسئولان
ارشد نیروهای مسلح؛

رهبر انقلاب:
به هیچ حدی از استحکام
و پیشرفت قانع نباشید
و بدون توقف به جلو بروید

صفحه ۲»



عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۸۹۴ / سال ۲۵ / دوشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۲ / ۲۶ رمضان ۱۴۴۴ / 17 march 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریل



«عصر آزادی» به بهانه اجرای طرح هوشمند حجاب از ضرورت فرهنگ سازی در مقوله عفاف و حجاب گزارش می دهد

رعایت حجاب در گرو آموزش های فرهنگی

صفحه ۲»

تصویب استیضاح وزیر صمت در کمیسیون صنایع و معادن مجلس

جایگزین فاطمی امین می شد. رشیدی کوچی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه نسبت به مرحله قبلی استیضاح فاطمی امین چندی پیش در مجلس مطرح و این وزیر ابقاء شد آیا ضرورتی داشت که باز هم استیضاح وزیر صمت در مجلس به جریان بیافتد، تصریح کرد: تکرار استیضاح فاطمی امین پاسخی به افرادی است که در استیضاح قبلی به وی رأی مثبت دادند. وی ادامه داد: وزیر صمت توانایی مدیریت ندارد و این بار تعداد متقاضیان استیضاح فاطمی امین نسبت به مرحله قبلی استیضاح این وزیر بیشتر شده است. برای بسیاری از نمایندگان مسجل شده که فاطمی امین توانایی مدیریت وزارت صنعت، معدن و تجارت را ندارد و بنده فکر می کنم که این بار وی نتواند از مجلس رأی اعتماد بگیرد و استیضاح وی به نتیجه خواهد رسید. نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی درباره عملکرد وزیر اقتصاد، گفت: وزیر اقتصاد در تیم اقتصادی دولت از مابقی افراد یک سر و گردن بالاتر است و عملکرد خوبی دارد.



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: در جلسه این کمیسیون تقاضای استیضاح وزیر صمت بررسی شد و نمایندگان حاضر در جلسه با آن موافقت کردند. لطف الله سیهانکی اظهار داشت: سه گروه از نمایندگان تقاضای استیضاح سیدرضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت را تهیه کرده بودند که در جلسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس این موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی بیان کرد: نمایندگان متقاضی استیضاح وزیر صمت از پاسخ های وی قانع نشدند و طرح استیضاح فاطمی امین در کمیسیون صنایع و معادن مجلس به تصویب رسید.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: قرار است روز سه شنبه ۲۹ فروردین ماه طرح استیضاح سیدرضا فاطمی امین در صحن مجلس اعلام وصول شود و پس از تعطیلات یک هفته ای مجلس، استیضاح وزیر صمت در صحن مجلس مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. در همین زمینه، جلال رشیدی کوچی با اشاره

آیا کشورهای عربی با اخراج سوریه از اتحادیه عرب به اهداف شان رسیدند؟

وی یادآور شد: تنش زدایی میان ایران و عربستان که از دیرباز دو کشور قدرتمند و تاثیر گذار منطقه بوده اند آرام آرام تا تاثیرات خود را بر جای می گذارد، به نظر می رسد باید هر چه سریع تر جنگ یمن تمام شود، یعنی که طی ۸ سال گذشته مورد هجوم سنگین قرار گرفته است. این کارشناس مسائل منطقه در ادامه در تحلیل خود از بیابانه شورای همکاری خلیج فارس در خصوص حل مشکل سوریه نیز اظهار داشت: به نظر می رسد ۱۳۵ کشور که ۱۱ سال پیش در تونس جمع شدند تا زمینه را برای سرنگونی دولت سوریه فراهم آورند، اکنون که دیدند مردم کشورها می توانند نقش تعیین کننده ای در تحولات داشته باشند از مواضع خود عقب نشینی کرده اند. وی افزود: سازمان همکاری اسلامی در اقدام غیر قابل پذیرش حدود ۱۰ - ۱۱ سال پیش تلاش کرد تا سوریه را از اتحادیه عرب خارج کند، سوریه اخراج شد، اما آیا کشورهای عرب به اهداف خودشان رسیدند؟ خیر، لیکن امروز به نقطه مثبت دست یافته اند و از دولت سوریه برای شرکت در اجلاس اتحادیه عرب دعوت می کنند. عابدینی تاکید کرد: سازمان همکاری اسلامی باید به تعهدات خود وفادار باشد و انسجام و اتحاد کشورهای اسلامی را دنبال کند. کشورهای حوزه خلیج فارس اکنون این مساله را می دانند که جنگ و خونریزی به نفع قدرت های بزرگ است. وی در پایان پیش بینی کرد که طی یکی دو ماه آینده شاهد تغییرات ماهوی در روابط کشورهای عربی، اسلامی و منطقه غرب آسیا باشیم.



یک کارشناس مسائل بین الملل با بیان این که کشورهای منطقه باید با هماهنگی و انسجام امنیت را حفظ کنند، خاطرنشان کرد: طی یکی دو ماه آینده شاهد تغییرات ماهوی در روابط کشورهای عربی، اسلامی و منطقه غرب آسیا خواهیم بود. حسن عابدینی در گفت و گو با ایسنا در تحلیل خود از تحولات اخیر در منطقه پس از توافق ایران و عربستان و به ویژه بیابانه شورای همکاری خلیج فارس مبنی بر راه حل سیاسی به منظور برون رفت از بحران درباره اظهار داشت: تحولات در منطقه غرب آسیا نشان می دهد که دوران پر تنش ۱۰ ساله به مرحله ثبات می رسد و به همین دلیل کشورهای منطقه دریافته اند که باید به دنبال امنیت دسته جمعی بودند. وی تصریح کرد: طی این سال ها قدرت های بزرگی که به منطقه آمدند علیرغم تبلیغات، اقدامات شان نتیجه ای جز ایجاد اختلاف، ناامنی و تخریب زیر ساخت های منطقه نداشت. حتی قراردادهای چند ده میلیارد دلاری که با برخی از کشورهای منطقه بستند، سلاح آورده و علیه کشورهای منطقه از آن استفاده کردند. این کارشناس مسائل منطقه همچنین یادآور شد: داعش را ایجاد کردند و کشورهای عراق و البته سوریه را به گونه ای تخریب کردند که حداقل به ۳۰ سال قبیل برگشتند و تخریب زیرساخت ها و ساختمان ها طوری اتفاق افتاد که تاثیرات آن سالیان دراز پابرجا خواهد ماند. همچنین کشته و زخمی شدن هزاران نفر از پیامد هایی است که در پی دخالت قدرت های بزرگ در غرب آسیا رخ داد. عابدینی ادامه داد: از سوی دیگر شاهد هستیم

متفکر آزاد: نظام می تواند بستری برای حضور همه سلايق در انتخابات فراهم کند

در حکمرانی ورود کنند آنهايي که حرفی برای گفتن دارند می توانند نقش موثری برای اداره جامعه داشته باشند ملزوماتش هم این است که به ساختار اعتقاد داشته باشند لذا اگر افراد معتقد به ساختار باشند باید ساختار هم سعصد داشته تا آنها بتوانند در انتخابات کاندیدا شوند. متفکر آزاد در جمع بندی گفت: معتقدم نظام جمهوری اسلامی ایران آنقدر قدرتمند و مقتدر است که برای همه سلايقی که این چارچوب را قبول دارند، می تواند بستری فراهم کند تا در انتخابات مشارکت داشته باشند. وی درباره نقش احزاب در انتخابات اظهار کرد: احزاب باید مانیفست روشنی داشته و برای حل مشکلات کشور هم راه حل ارائه کنند تا مردم از دل این راه حل ها کاندیدای خود را انتخاب کنند. اگر این اتفاق بیفتد احزاب نقش جدی در انتخابات ایجاد می کند همچنین احزاب می توانند سازمانی برای اداره کشور داشته معنا که نیروی انسانی و مدیر برای اداره کشور داشته باشند تا وقتی حکمرانی به آنها رو کرد بتوانند سیاست ها و هدف گذاری های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی را با افرادی که در رقابت سیاسی حضور دارند، پیش ببرند.



مهمی است، در جمهوری اسلامی ایران رای مردم سازنده، تعیین کننده و گره گشا است و حضور مردم بسیاری از نقشه ها را خنثی می کند لذا وظیفه ما نمایندگان و دولتمردان حل مشکلات اقتصادی و مسائل کشور است تا بتوانیم امید را به جامعه تزریق کرده و مردم هم در انتخابات پای کار آیند. **دایره انقلاب اسلامی کوچک نیست** وی درباره چگونگی ایجاد شرایطی برای حضور همه سلیقه ها در انتخابات اظهار کرد: دایره انقلاب اسلامی کوچک نیست و هر کسی نظام و انقلاب را با اصولش قبول داشته باشد می تواند در حکمرانی آن دخالت کند. البته به لحاظ شهروندی هم این حق همه شهروندان است اما برای این که افراد بخواهند

با حکم رئیس جمهور: «سیدمحمد آقامیری» سرپرست وزارت جهاد کشاورزی شد

محترم وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید. آیت الله رئیسی در ادامه افزوده است: «توفیقات روزافزون آن جناب را در انجام شایسته وظایف محوله، خدمت رسانی به مردم، تحقق آرمان های نظام اسلامی و به ویژه بیابانه گام دوم انقلاب اسلامی از درگاه خداوند متعال مسالت می نمایم.» گفتنی است «دکتر سیدمحمد آقامیری» فرزند «آیت الله سید هاشم آقامیری» متولد سال ۱۳۵۱ در تهران است. وی دانش آموخته دکتری عمومی دامپزشکی، دکتری تخصصی (PhD) علوم اقتصادی، کارشناسی ارشد علوم اقتصادی، کارشناسی علوم اقتصادی، گرایش اقتصاد کشاورزی و کارشناسی حقوق می باشد.



رئیس جمهور در این حکم چنین تصریح کرده است: امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به «عدالت محوری»، «روحیه انقلابی»، «مردم داری»، «پاکدستی و فسادستیزی»، «قانون مداری»، «مفاد عهدنامه مدیران دولت مردمی» و تعامل با هیأت

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
#شماره برای ما احترامید

iFly Together.